



GARUD PURAN PATH

Garud Puran is a conversation between Lord Vishnu and Garud dev. it tells about the journey of the soul, death, the afterlife, hell, heaven, sin, Punya, etc. Conducting Garud Puran at home after someone passed away, helps in getting Moksha to the departed soul.

Key Insights:

- Performed for the soul to get peace.
- Performed for 5/7/10 days.
- Performed from 4th day of death.
- Get the blessings from ancestors.

Our Promise :

- Vedic and experienced priests.
- All rituals follow Vedic Standards and Procedures.
- Guaranteed Punctuality and Authenticity.
- Professional Guidance & Support.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375



गरुड़ पुराण भगवान विष्णु और गरुड़ देव के बीच वार्तालाप है। यह आत्मा की यात्रा, मृत्यु, परलोक, नरक, स्वर्ग, पाप, पुण्य आदि के बारे में बताता है। किसी की मृत्यु के बाद घर पर गरुड़ पुराण का पाठ करने से दिवंगत आत्मा को मोक्ष प्राप्त करने में मदद मिलती है।

महत्वपूर्ण अंतर्दृष्टि:

- आत्मा को शांति प्राप्त करने के लिए किया जाता है।
- 5/7/10 दिनों तक प्रदर्शन किया गया।
- मृत्यु के चौथे दिन से किया जाता है।
- पूर्वजों से आशीर्वाद प्राप्त करें।

हमारा वायदा :

- वैदिक एवं अनुभवी पुजारी।
- सभी अनुष्ठान वैदिक मानकों और प्रक्रियाओं का पालन करते हैं।
- समय की पाबंदी और प्रामाणिकता की गारंटी।
- व्यावसायिक मार्गदर्शन एवं सहायता





- **Standard : 1 Panditji Reading Garud Puran Path – Rs 10,100.00**

- In the Selected Package Garud Puran Path will be Performed for 5 Days, every day in the evening Priest will come and read the Garud Puran and goes on for 1:30-2:00 hrs each day.

If you wish to do Path for 7 Days, Kindly Select that Option. In this Package, Priest will come every day in the evening and reads The Garud Puran Path and goes on for 1:30 hrs each day.

If you wish to do Path for 10 Days, Kindly Select that Option. In this Package, Priest will come every day in the evening and reads The Garud Puran Path and goes on for 1:00 hr each day.

मानक: 1 पंडितजी गरुड़ पुराण पाठ पढ़ रहे हैं – Rs 10,100.00

- चयनित पैकेज में गरुड़ पुराण पाठ 5 दिनों के लिए किया जाएगा, हर दिन शाम को पुजारी आएंगे और गरुड़ पुराण का पाठ करेंगे और यह पाठ प्रतिदिन 1:30-2:00 घंटे तक चलेगा।

यदि आप 7 दिनों के लिए पाठ करना चाहते हैं, तो कृपया उस विकल्प का चयन करें। इस पैकेज में, पुजारी हर दिन शाम को आएंगे और गरुड़ पुराण का पाठ करेंगे और यह पाठ प्रतिदिन 1:30 घंटे तक चलेगा।

यदि आप 10 दिनों के लिए पाठ करना चाहते हैं, तो कृपया उस विकल्प का चयन करें। इस पैकेज में, पुजारी हर दिन शाम को आएंगे और गरुड़ पुराण का पाठ करेंगे और यह पाठ प्रतिदिन 1:00 घंटे तक चलेगा।

